

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:  
Pardubice Polabiny  
Objekt:  
**01 - Komunikace**

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 22. 10. 2025

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

|                         |             |            |            |
|-------------------------|-------------|------------|------------|
| Cena bez DPH            |             |            | 110 999,32 |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
|                         | 110 999,32  | 21,00%     | 23 309,86  |
|                         | 0,00        | 12,00%     | 0,00       |
| Cena s DPH              |             |            | 134 309,18 |
| v CZK                   |             |            |            |

|            |             |
|------------|-------------|
| Projektant | Zpracovatel |
|------------|-------------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

|              |            |
|--------------|------------|
| Objednavatel | Zhotovitel |
|--------------|------------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Pardubice Polabiny  
Objekt: 01 - Komunikace

Místo: Datum: 22. 10. 2025  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

|                           |            |
|---------------------------|------------|
| Náklady ze soupisu prací  | 110 999,32 |
| HSV - Práce a dodávky HSV | 110 999,32 |
| 5 - Komunikace pozemní    | 106 128,00 |
| 998 - Přesun hmot         | 4 871,32   |

# SOUPIS PRACÍ



Stavba: Pardubice Polabiny  
Objekt: **01 - Komunikace**

Místo: Datum: 22. 10. 2025  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

**Náklady soupisu celkem 110 999,32**

D HSV Práce a dodávky HSV 110 999,32

D 5 Komunikace pozemní 106 128,00

|   |   |           |                                                                                           |    |         |        |           |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|
| 4 | K | 564831111 | Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm                                     | m2 | 134,000 | 144,00 | 19 296,00 |
| 2 | K | 577134111 | Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11+ tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu | m2 | 268,000 | 324,00 | 86 832,00 |

D 998 Přesun hmot 4 871,32

|   |   |           |                                                                                            |   |        |       |          |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|-------|----------|
| 3 | K | 998225111 | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným | t | 58,620 | 83,10 | 4 871,32 |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|-------|----------|